/35§5

REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJIYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr__ %548 Rregj.

VENDIM

PER RREGJISTRIMIN S1 PERSON JURIDIK

¥
iy

Ne Tirane, sot me date 7 / _‘_’f_ /1997 une gjyqtare ¢ Gjykates se irethit Tirane.
mora nie shqyrtim kerkesen dhe aktet e tjera te paraqitura prej kerkusit Viollca Andre:
Koli¢t per rregjistrimin st person juridik te shogerise tregetare “ARBLRV * Tirane nga ku

KONSATOVA SE :

Kerkusi ka themeluar shoqgerine me pergiegjesi te kufizuar “ARBLEV ™ me seli dh
gender ne lagjen “28” Rruga “Zef Jubani” Nr.5 Tirane, me ortak te vetemVjollca Koligi «
cila eshte dhe nje kohesisht administratore o sgj.Kapitali themeltar eshte 100 000 leke. Ajc
ka per obiekt vepritarie:

1-Transport e tregetim t> paftes ¢ menprodukteve te gaj,51 dhe kimikateve te
ndryshme ,me shumic e pakic, brenda dhe jashte vendit (Import-export).

2-Tregetim te sendeve tc ndryshme, industriale dhe ushgimore me shumic dhe
palac, brenda dhe jashte vendit {snport-export)

Nga shqyrtimi i kerkeses dhe akteve te tierarezulton se ato jane te regullts dhe te
ligishime. si e tille duhet pranuar

PER KETO ARSYE:
Ne baze te ligjit 7638 date 19.11.1992 dhe ligjit 7667 date 28.01.1993
VENDOSA:

Rregjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ARBLEV”
me seli dhe qender ne lagjen “28° Rruga ““Zef Jubani” Nr.5 Tirane, me ortak te vetem
Vjollex Andrea Koligi qe eshte dhe nje kohesisht administratore e saj.me kapital themeltar
100 960 leke.dhe me objekt veprimtarie:

1-Transport e tregetim te naftes e nenprodukteve te saj,si dhe kimikatave te
ndrvshme .me shumic e pakic, brenda dhe Jashte vendit (Import-export).

2-Tregetim te sendeve te ndryshme, industriale dhe sshqumore me shumic dhe
pak:c, hrenda dhe jashte vendit {import-export)

Kunder ketij vendimi lzjohet ankim ne gjykaten e shkaltes se dyte.

GIYQTARE
E CR S
é !

/



R3pU.LY 4 F SHUTERy g
GoYKe 74 F g STETT TR

m?-_ﬁiéigknguqlgl -

I Wy tanae T VITER
Se T 2,00 3 s ;l.sl.lj;_.une SdyTte 2 o -dwitgy 3 pra
taie f82, 3r8 ga SAngrE o s, LI8E L rora LR Sl ATRE atot
8 Tlare lzu 4, Ul MWIvod.a 3 veliae g Sa9qel Iaat oty Eiipi. . ne
Tirane ta Dihet Blrys in3 g 83ligg gg shoqerjae"érhlev"la “ristin ¥ianp,

4 el - o e L
Iy -.;.&n.h.-'ga," - -

“Arblev"un.L.;. Ja weldd pe
¥eter ¥ ollen aglogs: 4«
dhe do ta baje ndryshi;. s

.
£d

14}

aoaclyay 320Gerige oz

“ULSRTLel Jubugin
ihe aduiniatr&tora
selts

e

et e K.
e e firang 49 Orfux :
€ sefyuma Kapitoy douig

e we HA0erigmYirhjsyn

EAVESS
$8
vudlek
"y tam

GRS
F et SV

i} 4

LR PR Y

tia Jdip so “iv3ge Lo Jge sroluznte e clei $ap,
48 aghayrt i "SR ELEs e edtave +a tiare cel L 5a s
SO Cauis ts Plegeddie g 0 . Plols uasg PrLidéTe
Sl NI, £l ]
48 huze $a 13- ¢ foztedaty 19414, 195, dihe ta Licid
?6u7.d&t€ ‘D.Jlolj)Jg
Y 7K 3, v A
——

T2 ndrvahnhes TENNY S 3 s aYiaa 28 Lhdmee . Frecdr g
'Arblev'g;.f.a. e lacija PeneTUIR "ief J hopgw 2/5.Tivims na
Lozian dpolonte 3.1, ta npearsy Fipp,

Uritarn 1ot Sy YIE L Tgtets Tractem oaa Bajir TYyshY e
28TKutage 1 8 .nian Ire stesas Trarten
Kidor et ponal lainhat ( nrg,

£osd

/g 1-{1_‘., ‘\:AI‘U/
ﬂ.
/Qy

v/



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJ%TA  E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr A 9477 VENDIMIT

VENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date // q;’ /L / 200/ n¢ Gjykaten e Rrethit Tirane une Gjyqtari i kesuj
Gjykate pasi u njoha me kerkesen ¢ paragitur nga VJOLLCA KOLICI dhe
ARQILE KOLICI te cilet kerkojne depozitimin ¢ vendimit te ortakut te vetern dhe
administrator 1 shogerie si dhe kontraten e shitblerjes ne skeden perkatese te
shogerise “ARBLEV™ sh.p.k:

KONSTATOVA

Me Vendimin Nr 18358 te dates 03.12.1997 te (jykates se Rrethit te
Tiranes eshie regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar
“"ARBLEV” sh.p.k me ortak te vetem dhe administrator Zj. VIOLLCA KOLIC!

Me Vendimin Nr 18358/1 te dates 21.01.1998 te Gjykates se Rrethit te
Tiranes eshie vendosur trasferimi I gendres se Selise se shogerise ne Fier ne
lagjen Apllonia Nr 21.

Me Vendimin Nr 2 te ortaku: te vetem dhe administrator I shogerise
VIOLLCA KOLICI u vendos ge kuotat e shogerise ti shiten ne maen 100%
bleresit ARQILE KOLICI I cili behet ortak I vetern dhe administrator [ shogerise
‘ARBLEV” sh.p.k
Kerkojne te behen ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie ne Zyren e
Regjistrit Tregetar.

Kerkesa ¢ tyre eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit 7667 . date 28.01.1993 Per Regjitrin Tregetar dhe
formalitetzt 3e duhen plotesuar ne te

VENDOSA

Pranimin dhe depozitimin e Vendimit Nr 2 te ortakut te vetem dhe
administrator [ shogerise me pergjegiesi te kufizuar “ARBLEV™ sh.p.k. per shitjen
¢ kuotave ARQILE KOLIQIT ne masen 100% duke u bere ky I fundit ortak I
vetem dhe administrator 1 shogerise. duke u bere ndryshimet perkatese ne skeden
¢ kesaj shogerie ne kollonen 2.4 dhe 5 me numur rendor 2 si dhe te ndahen
regjistrimet nga jeri tietd me vije te kuge.
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AKT THEMELIMI

PER SHOQERINE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “ARBLEV”

Ne Tirane ,sot me date 25.11.1997 une Viollca Andrea Koligie vitindjes 1953,
bammes pe Lagjen “28”Rruga “Zef Jubani” Pallati 5 te qytetit Tirane, konforme ligjit 7638
date $.11.1992 “Per shogerite tergetare™ dhe ligjit 7632 date 4.11.1992, beje kete akt
theme;imi :

Me vullretin tim te lire themeloj shoqerine me pergjegjesi te kufizuar,duke gene
ortak 1 vetem Vjolica Kotigi. Emertimi i shogerise tregetare eshte “ARBLEV

Kjo shogeri do t: kete seline dhe qendren ne ne Lagjen “28”Rruga “Zef Jubani”
Nr.5 te qytetit Tirane,

Shogria me pergjegjesi te kufizuar ka statusip e personit juridik shqiptar ; cili i
nenshtrohet legjislacionit shqiptar ne fuqi.

SHPK “ARBLEV ” krijohet me mjete financiare te ortakut te vetem Viollca Koligi
Kohe zgjatia e shogerise ne fjale do te Jete permbi 10vjete
Objekt te v eprimtarise te saf doie kete :

1-Transport ¢ tregetim te naftes e nenprodukteve te saj,si dhe kimikateve te
ndryshme ,me shumic e pakic, brenda dhe Jashte vendit (Import-export).

2-Tregetim te sendeve te adryshme, industriale dhe ushqimore me shumic dhe
pakic, brenda dhe jashte vendit {import-export)

Jrgani me i larte drejtues ashte ortaky i vetem Vjollca Andrea Koli¢i, qe eshte
gjekohesishte edhe administratore e kesaj shoqgerie.

Ne kete shogeri mund te aderojne ortak te tjere te rinj, ne kushtet ge percaktohen ne
aktmarvashjen e bere me rastin e pranimit te tyre. Kjo e drejte eshte e ortakut te vetern.

Gyithashtu ortaku i vetem k. te drejten dhe kompetencen per te ndryshuar, shtuar
apo pakesuar objektin ¢ veprimtarise se shogerise me pergjegjesi te lafiizuar “ARBLEV ~

Fitimt i nxjerre nga aktiviteti normal ligyor i kesaj shogerie eshte e giitha ne favor
te ortakut te vetem Vol ca Kolici.

Po ashtu ortakn i vetem mbart mbi vete rezikun e humbies deri ne masen 100
pergind {e kapitalit themeltar dhe ati 1} rezerve.

Per detyrimet qe shpk-ja nund tu Kkete personave te fiere juridike apo fizik
pergjigiet me mjetet e veta financiare dhe materiale.

Per fimksionimin normal te shogerise hartohet nje statut, ku parashikohen gjithe
hollesit e aktivitetit te saj. A
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Vula e shogerise me pergjegjesi te iafizuar “ARBLEV” eshte me kete pershtatje;
SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “ARBLEV” SHPK TIRANE
ALBANIA.

Veprimtana tergetare ¢ shogerize ushtrohet ne te gjithe teritorin e Republikes se
Shqiperise dhe jashte saj.

Shogeria me pergjegjesi te kufiznar “ARBLEV”shperbehet ne rastet e parashikuara
ae ligyin shqiptar dhe statutin e saj.

:AJo merr personalitet juridik me rregjistrimin ne Gjykaten ¢ Rrethit Ttrane,. ne
rregjistrin tergetar qe ndodhet atje.

Akt themelim: se bashku me statutin e kerkesen perkatese depozitohen ne ate
grykate, ne nga nje kopie.

THEMELUSI(ORTAKU I VETEM) SHPK “ARBLEV” TIRANE
Vjoller KQLICT

: ?{IL,}: Py

f

RRPUBLIKA ¥ SHQIPERISE
NOTERIA

Nr JjF JE o {7 1997
VERTETIM

i /

Ne 7 r?wagf,sot me date ZF/ 77 /1997 para meje noterit é 40055, u
paragit 2. Vjollca Koligi, e bija e Andreas dhe e Jorgjies,e datelindjes 16/10/1953 lindur
dhe banues ne lagjen “28"Rruga “Zef Jubani” Nr.5 Tiranee cila u njoh permes
leternjoftimit  persopal £/ 477 32Y , me zotesi juridike te plote per te vepruar.
Deklarot se kete akt ¢ ka bere vete dhe nenshkman ne pranine time. Une noteri e vertetoj
meguilisht sipas ligjit.
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STATUTI

PER SHOQERINE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
Mbeshtetur ne ligjim 7632 dt4.11.1992 “Per dispozitat ge rreguiiojne
pjesen e pare te K Tregetar”, ligiin 7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare™ si dhe
aktin e themelumt date 25.11.1997 ,une Vjollca Andrea Koligi, banues ue lagjen
“28”Rruga “Zef Jubani” Patlati 5 te eytetit Tirane,nxjerre kete statut:
DISPCOZITA TE PERGJITHSHME
Nem 1

Saogena tregetare eshte e llojit me pergjegiest te kufizmar, statusm e personit
Junidik shqiptar.

Nemni 2

Emertimi i kesaj shogerie eshte “ARBLEV” shpk . krijuar me kontributin
financiar te ortakut te vetem Vjol/ca Koligi, me aktin e thernelimit date 25.11.1997.

Neni 3
(Jendra dhe selia ¢ saj eshte ne ne Lagjen “28 Rruga “Zef Jubani” Pailat: 5 ve
qytetit Tirane, ajo ka te drejte te ngreje filiale ne te gjithe territorin e Republikes se
Shagipenise dhe jashte saj, duke respektuar ligjin e shtetit perkates.
Neni 4
Vula ¢ shpk do te jete rrethore me kete permbaitje :
SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “ARBLEV” SHPK
TIRANE ALBANIA.
OB.EKTI I VEPRMITARISE
Nemi 5
SHPK ka per objekt te veprimtarise se saj :

1-Transport e tregetim te nafles e nenprodukteve te sajsi dhe kimikateve te
ndrysbme ,me shumic e pakic, brenda dhe jashte vendit (Import-export).

2-Tregetim te sendeve te ndryshme, industriale dhe ushqimore me shumi: dhe
pakic, brenda dhe jashte vendit (import-export)
7
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Nem 6

Oragni me 1 larte drejtues i shpk “ARBLEV” ka te drejte te shto} apo e paksoj
objektin e veprimtarise se saj.

MJETET E SHPK
Neni 7

SHPK “ARBLEV” per fillimin e vepritarise se vete ka nje kapital prej 106 000
lek . prome e ortakut te vetemn ViollcaKoligti.

Neni 8

Me myete te shpk “ARBLEV” kuptohen edhe ato objekte,sende ¢ to hotla, qe do te
fitohen ne te ardhmen nga ushtrimi i aktivitetit te ligishem te saj.

Nem 9

Per te garantar zbatimin e detyrimeve ndaj shtetit dhe personave te trete fizike a
juridike,si dhe per te shtuar veprimtarine e vet, shpk krijon fond rezerve,qe kap 1/20pj2se
te fitimit te vitit paraardhes financior.

ORGANE DREJTUESE TE SHPK
Neni 10

Organ : vetem drejtues, operativ urdherdhenes dhe vendimor eshte ortaku i vetem
dhe njeherazi administratore e shogerise Vjolica Koligi

Nem 11

Ortaku t vetem dhe njekohesisht administratore e shogerise ka keto kompetenc:

¢ Vendos ndryshimin e selise dhe emertimin e shpk.

+ Krijimin apo mbylljen e filialeve te shpk ne qytete te Hera.

+ Cakton pagen e punonjeseve te saj.

¢ Ne se si administrator i shogerise vendoset nje person jo ortak re tee
emeron oge e shkarkon ate.

+ Perfageson shpk ne mardhenie kontraktuale etj. me shtetin e persona ze
tjere juridike apo fizik

# Miraton ndryshimet e ¢faredoshme ne statutin e shpk.

¢ Ushtron kompeteca te tjera te parashiknara ne nene te vecanta te statutit
apo te akteve te me vonshme te ti].

b



Neni 12

Administratoria (ortak i vetem) kur largohet perkohesisht vendos me shirim
zevendesin e tij, duke percaktuar konkretisht detyrimet dhe kompetencat qe mbac ai per
kete periudhe mungese. Zevendesi i tij nuk ka te drejte te veproi jashte ketyre tagrave.

FITINI DHE NDARJA E T
Nent 13

~>as] paguhen detyrimet si taksa ,tatime, shpenzime te tiera te domozdoshme per
veprimtarine tregetare paga te punonjesve e tjere, ngelet fitimi neto i shpk, ge eshte ne favor
te ortakst te vetem Vjollca Koligi

Neni 14

Nga fitimi i realizuar ndahen stimuj per punonjes te shpk me vendim te ortaiait te
veten Al mbart rrezilam ¢ faliment:mit deri ne masen 100% te kapitalit themeltar che atij
rezerve.

Nem 15

Shogeria tregetare “ARBLEV” mund te kaloj nga shoqeri me pergjegiesi te
kufizuar ne nje shogeri me natyre tjeter ne se fitimet e arrira do te Jene te bollshme. Po kete
e vendos ortaku 1 vetern.

ORGANIZIMI I PERGJITHESHEM
Neni 16

Me gellim qe te zhvilloje normalisht veprimtarine e vete shogeria ndahet ne njesi te
vogla, leatesishte te manovrushme sipas percaktimit qe iu bene ortaku i vetem.

Neni 17

Me vendim te ortalait te vetm neper qytete te tjera te Shqiperise shpk mund te
krijoje filiale te veta, me ose pa pavarsi buxhetore.

Nen 18

Ne shpk “ARBLEV” mund te futen ortak te rinje ne kushtet o parashikuara ne
kontraten perkatese te bere me rastin ¢ pranimit ne shogeri.

Y/
L’.a, f'f
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Nem 19

Per punojestt e tjere te shpk behen kontrata individuale te punes sipas legjisiactonit
shqiptar te punes.

Neni 20
Punonjest 1 shpk pergjigjet disiplanerisht, materialisht financiarisht dhe penalisht

nese eshte rasti, kur shkelen detyrimet ¢ kontrates se punes, per deme qe mund te sjelle
shpk-se me veprimet ¢ mosveprimet e fajshme te tij.

KOHEZGJATIA DHE MBYLLJA E SHPK
Neni 21

SHPK “ARBLER” krijohet per te ushtruar veprimtarine ¢ vet me nje afa kohor
permbi 10 viet.

Nem 22

/o mbyllet kur veprimtaria e saj eshte ne kundershtim me higyin shqip:ar ¢he kur
hapen procedurat e falimentimit te say.

DISPOZITA TE FUNDIT
Nen: 23

SHPK “ARBLEV"™ Tirane fiton personalitet juridik me regjistrimin ne regjistrin
tregetar ne Gjykaten e Rrethit Tirane. Nje kopie e statutit e akt-themelimit dhe kerkesa
depozitoaen ne kete gjykate.

THEMELUSI(ORTAKU I VETRM) SHPK “ARBLEV” TIRANE
VIOLL(A KOLICT
o
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16355 3/1219% .
(,[?‘CO Tirane,me 21.1,1998
- Qé ((]l / C%é? > n::-h

REKEZE
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EERKUESE: VJOLLCA ANDREA KOLICI, e vitlindjes 1953,1lindur ne Tirane dhe banuese ne
. legjen "Apolonia™ Fier,e martuar,me femije,me kombesi e shtetesi shqiptare.
Qggggg;i Kerkohet te depozitohet prane Gjykates se rﬁgﬂﬂit Tirane vendimi nr.] date
20,01,1998 te ortakut te vetem te shpk " levﬂgirane dhe ndryshimet perkatese
8ipas ;1gait 7667 date 28,01, 19?3.5 b C> Cf;
L
- GJYKATES SE RRETHIT
— ZTIRANE
Mo vendimin nr.183%8 dase 3,12,1997 te GJykates se rrethit Tirane eslte
rregjistrusr si persorn juridik "“Arblev" shpk me seli dhe qender ne gytetin e ™ ranes,ne
edreseniegjja 28,rrugs "Bef Jubani™ nr.5,me ortak te vetem dhe njekohesisht adrinistrat
Vjollea Andrea Koligi,me objekt: -- Transport e tregtim te naftes e nenprodukteve te sa,
shumice e pnkice,brenda e Jashte vendit(import-exporrt) - Tregtim te sendeve t¢ ndryshr
industrisle dhe ushgimore me shumice e pekice,brenda e jashte vendit{import-exyort)z
Nepermjet vendimit te ortakut te vetem nr,1 date 20,01.1998 te shoge:'ise me
pergjegjesi te kufizuar “Arblev" znj.Vjollca Koligi,eshte vendosur qe te trana ‘erchet
gendra dhe nelia e asaj shoqerie aga qyteti i Tiranes ne ate te Fierit ihe kon retisht
ne adresen :Lagjja "Apolonia"nr,Zl Fier,
Parsa me lart kerkojme je nga ana juaj te behen ndryshimet perkatese ne ske
e rregjistrit tregtar te kesaj shogerie.
Bashkengjitur me kerkesen nje kopje e vendimit nr.l dete 20,01,1998 t: orta

veten te shpk "“Ardlev" Tirane.,

KERKUVUEGSE

VJOLLCA KOLIGI

Py
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REPUBLIKA E SHQIPERISE '
»ARELEV® SHPK TIRANE SO
YEND OR VE
e it s 2 date 200

Je Tirzne,sot me date 20,01,1998 une - fjollca Kclici,orteke e vetne ¢ nge-
'kohesisht administratore e shogerise tregtare "Arblev SHPK Pirane,njohur si peTton
jufidik me vendimin nr,18%58 date 3.12,1997 te Giykates se rrethit Tirene,analinove
veprimtaxine € kesaj shogerie,

Nga kjo snalize del se aktualisht shpk “Arblev” nuk ka seli te rregulli ne
qytetin e P4 ranes,nderkoke ortakja e vetme per arsye personale e familjsre, jeton sot
ne qytetin e Fierit,nga dhe ku dus te drejto] e ghvillo) me tej aktivitetin tregtar te
shoqerise Prandaj eshte e nevojshme ge selia dhe gendra e shpk narhley® te zhvendoset
nga Tirana ne qytetin e Fierit,konkretisht ne sdresen :lagjla wipolonia” nr.2l1 Fier.

“epss shenohet me lart dhe bazusr ne nenin 11 te statutit te kesaj vhpk-Je,

VENT OS5 A:

- Te ndryshoje gendren e seline 8 shogerise tregtars nsrblev® shpk 18
iagjja "28" rruga wZaf Jubani® pallati 5 te qytetit Tirane ne legjen “Apolonia’ nrell
te gytetit Fier,

- Vendimi konsiderohet pjese e gkteve bage te shpk warblev” dhe u tasakeng:
tet atyre,

- Me behen veprimet rregjistruese perkatese ne Gjykaten e rrethit ‘'irane,

ORTAK I VETEM I SHFK wARBLEV* TIRARE

VLOLLCA KOLICI

!
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KERKUESIT : VIOLLCA KOLICI ¢ bija e Andreas lindur ne Fier me 16.10.1933
banues ne Fier Lagja ** 29 Nendori* Rruga * Kastriot Muca “, madhore me Zotesi
te plote juridike per te vepruar:.
ARQILE KOLICI,ibiri Janit lindur ne Fier me 04. 04.1949, b
Ne Fier, Lagja 29 Nendori * Rruga * Kastriot Muca *, madhore me zotesj t

t¢ vepruar,

ike per

OBJEKTI: Depozitim i Vendimit te ortakut te (n{ dRe agministrator i shoq r@c“o
“ ARBLEV”shpk , dhe i kontrates se shitblerjes se kuotave, ne m shtetje te ligfit lﬂ/ 638
dh

date 19.11.1992 dhe ligjit Nr 7667. date 28.01.1993 , Per Shogerite Tregethst| s
formalitetet e duhen plotesuar ne te. ]

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES PARE
TIRANE

Me Vendimin Nr 18358, date 03.12.1997 te Gjykates se Rrethit Tirane esht
regjistruar si person juridik shoqeria me pergjegjesi te kufizuar « ARBLEV » shpk
te vetem dhe administrator Zj VJOLLCA KOLICI '

Me Vendimin Nr 13358/! te dates 21.01.1998 te Gjykates se Rrethit te
Eshte vendosur trasferimi i gendres se Selise se shoqgerise ne Lagjen Apoll
ne Fier

Kapitali themeltar i shogerise 100.000 ( njegindmije) leke

Me Vendimin e marre nga ortaku I vetem dhe administrator 1 shogerise te dates
12.12.2001 dhe me kontraten ¢ shitblerjes tc dt 13 Dhjetor 2001 kuotat disponohen nga
ortaku | verem i shogerise Z. ARQILE KOLICI ne masen 100%, I cili eshte njekohesish
dhe Administrator [ shogerise

Kerkojme te behen ndryshimet perkatese ne Skeden e kesaj shogerie ne Zyren ¢
Regjistrit Tregetar.

KERKUESIT

VJOI”.,(‘A l.[lCl A ILE OLICI

Y, '% 'é !CO /) e,
REPUBLIKA E SHQIPERI

DHOMA E NOTEREVE

Nr W2 Rep

Nr ™ Kol

VERTETIM

Vertetoj se sot me date 13 Dhjetor 2001 para meje noterit u paragiten kerkuesit
VIOLLCA KOLICI, dhe ARQILE KOLICI, per identitetin ete cileve pasi u sigurova
nga pasaportat perkatese , madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar. te cilet
deklaruart p«,r sa me siper u be mec vullnetin eyre te lire dhe e ploie dhe nenshkruan
dhe une noteri ¢ vertetoj sipas ligjit .

NOTERI
NOTER
Minetla Hilo

5 i Lo Bt .- g | &
I 3 \. - w

\.—i
7/

o



REPUBIKA SHQIPERISE
SHOQERIA “ ARBLEV ™ SH.P.K

VENDIM Nr 2
I ORTAKUT TE VETEM DHE ADMINISTRATOR
1 SHOQERISE

Sot me date 12.12.2001 Une ortaku I vetem dhe administrator | shogerise =
ARBLEV “shpk. VIOLLCA KOLICI:

VENDOSA

1.Te shes kuotat € shogerise ~ ARBLEV * sh.p.k ne masen 100% sipas kerkeses
te bere nga Z. ARQILE KOLICI

2. Me shitjen e kuotave ne masen 100% une largohem nga shoqeria dhe Z.
ARQILE KOLICI behet ortak [ vetem dhe administrator 1 shoqerise.

ORTAKU 1 VETEM DHE ADMINISTRATOR 1
SHOQERISE “ARBLEV” sh.p.k

V.HOLLCO KOLIC}
Vyollcd Lolr ¢y
f . ~
REPUBLIKA SHQIPERISE
DHCMA E NOTEREVE
Nr2¢t% Rep
Nr_— Kol
VYERTETIM

Vertetoj se sot me date 13.Dajetor 2001 para meje noterit u paragit kerkuesja
VJOLLCA KOLICI |, per identitstin e te ciles pasi u sigurova nga pasaporta
perkatese , madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar ,e cila deklaroi
per sa me siper u be me vullnetin e saj te lire dhe te plote dhe nenshkroi
para meje noterit dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit.

NOTERI
NOTEK

Mineila Mile
]
!zrl.

J
/1My

C/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE DURRES

Nr_74f{ Rep
Nr__ 4™ Kol
KONTRATE SHITBLERJE

(KUOTE. SHPK-je)
Sot me dt 13 Dhjetor 200i(trembedhjete dhjetor dymije € nje) dite e enjte para meje noteril

hipella Milo te dhomes te noterise Tirane ,me Studio noteriale lLagja Rruga
"ML GIOLIESHL Y » u paragiten personalisht palet kontraktuese me cilesite ¢ meposhtme :

SHITESI : VIOLLCA KOLICIE ebija e Andreas  datlindjes 16.10.1953 lindur ne Fier
banues ne Fier, Lagja ** 29 Nendori”, FRruga “Kastriot Muca “ mbajtes i pasaportcs me
numur EV 427524

BLERESI: ARQILE KOLIC!. i biri i Janit lindur ne Fier me 04.04.1949 banues rc Ficr
JLagja * 29 Nendori *“ Rruga ™~ Kastriot Muca “ mbajtes i pasaportesme Nr EV 478279,
Te dy me zotesi te plote juridike e per te vepruar cilet kerkuan perpifimin e kesaj kontrate
shitblerje kuota shpk-je.

Une pala shitese deklaroj:
Jam ortak me 100% te kuotave dhe administrator i vetem i shogerise “ARBLEV shpk me
kohezgjatje permbi 10 vjet, kapital themeltar 100.000 leke, me seli ne Lagjen Apollonia . Nr 21
ne Fier
Shogeria eshte njohur si person juridik shqipetar me Vendimin Nr 18358 te dates 03.12.1997 te
Gjvkates se Rrethit Tiranc (seksioni tregetar)
Me Vendimin Nr 13358/1 te dates 21.¢1.1998 te Gjykates se rrethit te Tiranes eshte
vendosur trasferimi i gendres se Selise se shogerise ne Lagjen Apollonia Nr 21 ne Jier.
Me Vendimin ¢ orakut t¢ vetem dhe administrator i shogerise Zj. Vjolica Kolici t¢ dates
12.Dhjetor2301 u vendos :

1. Zj. VIOLLCA KOLICI i shet Z. ARQILE KOLICI kuotat qe zoteron

ne Shogerire « ARBLEV » SH.PK. pra 100% te Kapitalit te shoqerise dhe largohet nga
shogeria.

Ne keto kusate deklaroj se me vullnetin ¢ tim te lire e te plote i shes Z. ARQILE KOLICH 100%
te kuotave te kapitalit fillestar te shoqerise « ARBLEV” SHP.K.

Me shitjen € 100% te kuotave Zj. VIOLLCA KOLICI nuk eshte me ortak dhe administrator
ivetemi Shoqgerise dhe nuk ka me detyrime si ortak karshi saj, ndersa ortaku 1 i Z.
ARQILE KOLIC! me cilesinc e bleresit behet ortak dhe Administrator i vetem 1 shoqerise
dhe zoteron 100% te kapitalit te kesaj shogerie.

Cmimi i shitjes eshte caktuar te jete 100 000(njegind mije) leke

Sqaroj s¢ te gjithe vleren e cmimit te shitjes e kam marre ne dorezim jashte kesaj zyre

noteriale. ...

Une pala blerese deklaroj :.

Jam plotesisht dakort me lidhjen e kesaj kontrate dhe me blerjen e kuotave ne masen

100% si percaktohct me siper pa pasur asnje vergje..........ooviiiiaiannnen

Me lidhjen ¢ kesaj kontrate ortak dhe Administrator i vetem i shogerise “"ARBLEV™ shpk .
eshte Z ARQILE KOLICI me 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise

Kontrates i bashkalidhet nje kopje e vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane

(seksioni tregetar ) Nr 18358/1 date 21.01.1998

G L
b C///%Q 7 ‘
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ta perpilohet ne kater kopje autentike, mbasi u lexua dhe u pranua nga palet,
ullnet te lire dhe te plote nenshkruhe: perpara noterit dhe Une noteri ¢ verteto)

PALET

SHITESI BLERESI

VJOLLCA KOLICI ARQILE KOLICI

\Uo/fcc elic s

2// NOTERI
y s




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE”ARBLEV”shpk
Adresa:Rr.”Zef Jubani”nr.5 Tirane

VENDIM
Ar3.date 3805.2007

Ortaku i vetem i shogerise tregetare” ARBLEV”shpk, duke pare nevojen e shtimit te aktivitetit te
shogerise,ne baze te ligjit nr.7638.date 16.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe statutit te
shogerise:

Me vendimin nr. 3, date 20.05.2007 ortaku i vetem ka vendosur:
1-Shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise per

Import-eksport tregeti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te konsumit te gjere,
industriale,ushqimore,materiale ndertimi e inerte te te gjitha llojeve,linja prodhimi, pajisje.pajisje
elektrike(per tension te uletmesem e te larte)elektronike, elektroshtepiake, gjeneratore,
trasformatore, stabilizatore konfeksione te gjitha llojeve,rebagepesi, kancelari,grila e xhama,dyer ¢
dritare te gjitha llojeve,pjese kembimi te te gjitha llojeve(automjete traktor,escavatore, makineri e
pajisje,et.),lenede te para e materiale te te gjitha llojeve(Per industrine e rende,industrin e lehte dhe
ushqgimore,ind. Mekanike,bujqesine,etj),artikujve te gomuar,plastike,qymyre druri e guri,etj.
Ndertim e montim sisteme ngrohje.ftohje.etj. '

Import-eksport tregefi me shumice e pakice te pijeve te ndryshme alkolike e te lehtaujit te
pijshem,lengjeve te frutave etj.

Import-eksport,tregti me shumice e pakice te karburanteve e lubrifikanteve.

Tregeti me shumice e pakice te materialeve te hekurit,punime me hekur kthim hekuri dbe pergatitje
te tubave te hekurit per ndertime te ndryshme punime karpantienerie.etj.

Import-cksport,tregeti me shumice e pakice i pjeseve te kembimit per automjete te te gjitha llojeve.
Servis per automjete te te gjitha llojeve, pajisjeve elekirike dhe elektronike.Servis per makinen e
pajisje te linjave te ndryshme te prodhimitet].

Telekomunikacion,sistere alarmi te te gjitha llgjeve.

Agjensi sherbimesh funerale.

Import-eksport tregeti me shumice dhe pakice te medikamenteve dhe aksesoreve te ndryshem
farmaceutike,te lendeve te para farmaceutike ne farmacite spitalore dhe subjekteve te ndryshme
private e shteterore.

Import-eksport tregeti me shumice e pakice te materialeve me perdorim mjekesor re fushen e
shendetesise,te aparaturave mjekesore ne fushen e shendetesise,te reagenteve kimike antigeneve.
kiteve krijim € fregetim me shumice e pakice te materialeve te mjekimit(kirurgjise.ortopedise e
fushave te tjers te shendetesise). Paisje laboratori.gelgurina.reagente kimike ¢ bakterolc.gjike Pais)e
per laboratore te shkolave,institucioneve etj.

D.D.D(Dezinfektim,Desinsektim, Deratizimj te mallrave te ndryshme ushgimore.industriale,
instituconeve,chjekteve e ambienteve shkollore te gjitha niveleve,objekteve ¢ ambienteve spitalore.
objekteve e ambjznteve publike.obiekteve e ambjenteve te porteve e aeroporteve.eti. et:... .

Tregtimin € vaksinave kunder brucelozes me shtama vaksinale REV-1
Farmaci per shitje medikamentesh. . ..etj



-Miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise se shogerise “ARBLEV "shpk
-Depozitimin pran: regjistrit (regetar te ketif vendimi

2-Depozinmin prane regjisirit tregetar te kelij vendimi.

ORTAKUI VETEM

Argile KOLIC]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
« ARBLEV” shpk
Tirane,me 23.09.2007

Adresa: ¥ R. kavajes™ Tirane

Lenda-Per shtimin ¢ objektit tz veprimlarise se shoqerise " ARBLEV "shpk.

AUTORIZIM

Autorizoj Zotin Avdul GJONI,me pasaporte Nr.. Q4 6. {3£.6.. . te krycje ae emer te
shogerise tregetare” ARBLEV”shpk veprimet.ne Qendren Kombetare te Regjisrtimit, pe: shiimin €
objektit te veprimtarisc se kesaj shoqerie sipas vendimit Nr.3 .datejq(:,‘.QOO?,qe eshte bashkangjiour

ketij autorizimi.

Perfagesuesi Ligjor

Argile KOLIC]




KOLEKTIVE, KOMANDITE, ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR, DHE TE
THJESHTA

‘1_ Emn | Shoqén‘ae
2. Forma Ligjore @ Shoqensé

| 3 Data e
! Themelimit:

| 5. Objektii aktwitetit

6. Kur oblekh [ aktlwtetlt éshté joi
pérgllthshem spemf iKoni:

EShmptareﬁOO%) [JE huaj (100%)
Seha e Shcqensé

: 7. Pronésia:

. 8. Prefekfura.’Q__e_arku: .

i 10. Bashkia
12. Komuna:
14. Nr.:

© 46, Prefekturana'ku:

22, Nr: '

secﬂés pjese

ortakut

ortakut:

6 Prefektura!Qar-:u
8 NjéSla Bashk|a

13 D Lloll i
dokumentit te

2B. Vlera nomlnale e

TE DHENAT E THEMELUESVE INDIVID (ne rastin e shoqérwe @ th;eshta plotésom té dhénat pér anétaret) (rése ka
mé shumé se n|e |ndwld p[otésom tek seksn::nt F)

ML L Mm

T, a4, L RO
TMELTOE DHE EHIAE JITHL

ASNCAA RA R § b TR

A R B L E V
25!111’1997

[ | pargjithshem

& Jo i pergjithshem

.Shpk

OKR

Qendra Korabérare ¢ Regjistrimia
\Ianﬂml Registeation Centen

; Numr i dosjes CN-100839- 09-07:
{p!otésohet vetém
| nga QKR)

[Okolektive [(JTe Thieshta

4 Kohézgja'qa e shoqénse | Nga:
nése e péreaktuar (nga, deri):
Deri:

[JKomandite

2511171997

- 1-Transport & tregehm te naftes me paklce 2 Import eksport me shumlce e
' pakice te mallrave.

9. Rrethl

“ Njésia BaShkiake ......................................... 1 .................... . F|ER

.‘[3. T | . Lagla.;\.p.&{;)ma Nr21
15 Kod: Zip: .

Adresa t¢& tiera t& ushtrimit t& akuwtetlt

Tirane

Tirane

100.000,00

. 1'_060'_00 s

27"," A éshté& paguar kapltah‘? (nése Po bashkangmm clokumentm
qé vérteton pagesén)

Arqile
Shqlperl
ivendi/shteti):

Shqiptar

Fier
FIER
Lag;a 29 Nenton

Pasaporta

19. Njésia Bashklake

17. Rrethl:

21. Rruga
23. l(odl le
25.

! [Po [0

2 Mblemn i ortakut Keligi
4 Datéhnd}a e onakm 04/04/1549

Adresa e ortakut
7 Bashkna'
é Komuna. R

11Nk

14. Numei i dokumentit 8 21001289

identifikimit,

TIRANE

Rruga e Kavajes Pahau 158

Fier




Qendra Kombétare ¢ Regjistrimiz

WI-ID fuh]lll‘l"‘
National Registration Cenrer

Hmruluu m\n(n\f (
OI.IU'\HM

|dent|f klmn
. 15. Gjlma e Ortakut: [TFemer [X) Mashkul
5 1 6 Numri t pjesé\fe té 100,00 17. % e pjesemarres ne kapital: © 100,00
nenshkrugra: :
18 Lo i kontrlbLtlt Epara []Natyré
: ' 19.Vlera e kontributit 100.000.00 20. Vlera e kontributit né Natyrs:
ne Para: T E
All TE DHENAT E THEMELUESVE PERSON JURIDIK (nese ka me shumeé se njé mdw:d plotesoni tek seksioni F)
fl\l : TE DHENAT E ADMINISTRATOREVE (nése ka mé shumé se njé& individ, plotésoni tek seksioni F)
1 Emri Argile 2 Mbiemrii administratoritt  Koligi
admmlsrratcnt _
3. A{figal Edrgﬁnr:? Nga: 21/01/1998 4 Nenshkrimi (specimeni) i
: daté} Den administratorit:
5 Datéllndja e 04!04!1949 8. Numrl i Admlmstratoré\re
administ: raicnt
7. Nénshtetésiae Shaiptar 8 Gjlﬂla e admmlstraiont DFemér PIMmashkull
administ ratcrlt
9. Llogjii dokumentn 21001289 0. Numrii dokumenm te Pasaporta
te identifikimit: identifikimit:
Adresa e admmnstratont
21 Prefektura/Qar Fier 22 Bashkia: Fier
! ku
23. N;és:a Bashka FIER 24. Komuna:
25. Rruga: Lagja 29 Nentori 26. Nr.
27. Kodi Zip:
11. Ajang kornpetencat e admlrustrator:t lé Ope [KJo
kuﬁzuara
12. Nése Po ka I<uﬁz|mr:3 ne kompetenca), listo
kuﬁ:mmet
B | TE DHENA QE NJOFTOHEN VULLNETARISHT
. Ermrivegtar S R oL E'V U,
i shoqérlsé
. | 2 Faqia interneti: 3. Email 1:
| 4. Faks: ' o 5 Emal2z o
_ él.___g]enlat Dd[[uese 1e L. . 7 felefon 1 U, 06835031_60 -
Akdtivitetit -si .
psh.logo, stera, 8. Telefon 2: i
: emhiema} |
: Kutia postare 1; 10. Celular: 1
' l. Kutia postare :2: 12. Té dhéna té tiera t& aktivﬂeiit .....
! TP . Je— R — - - té shoqérISé
’> c TE DHENA MBI F’ERSONIN E AUTORIZUAR PER REGJISTR]M (detyrueshém vetém nése aplikimi paraq1tet nga
} ......................... | njé person i ndyshém nga administratori)
1 Emrii Avdul 2 Mblemrl i Pérfaqésueslt Gjeni

! F’érfaqésueslt



. Qendra Kombttare ¢ Regjistrimit

M!’AII.::“
Plrclid =t A" , e ¢ |
Marionzl Registeztion Center

- OKR

R . 3 Gpn:a ) D F.__émér . - . ) 01“”1954

; Mashiull :

......... 5 _' LioJ” d°kumem_rté Lo e e . 6_- Data e dOkumentl.t__;é___ . -!23),09!.206.} .
auterizimit: autorizimit:

_; ljoii-i D.c_;.khmeritﬁ‘t té' Cértiﬁcate . .8- Num o Dokument|tté ................. . 3?4075212
tdentifikimit: Identifikimit: J:

. Adresa ePérfaqésuésit .
9 Prefekt"ﬁraloarkx . .Tirane ; i
............ 1 1 N]és|aBas}'|k|aKe - '.I'IéANE. R
;3 nga ..................... I R'ruga' Petro le .Lﬁarés.i‘ N

Pallati14/7, shk.2 .ap.8
15.Kodi Zip:

) * Shénim: Nése pérfagésuesi eshte njé ose me shume prej ortakéve individeé, shéno vetém emrin dhe mbiemrin.
p | DEKLARIME TE DETYRUESHME PER QELLIME TATIMORE, TE SIGURIMEVE SHOQERORE,
SHENDETESCORE DHE TE PUNES
1. Xhiro vietore e 9000000.0000 etor mbi xhiro i :
: parashikua- {né: parashikuar (ng Lek&): i
__________ o kekey . S S
: [] Biznes i Vogel & Sigurime Shéndetésore:
. [ sigurime Shogérore O Akciza
i 3. Shogeria
| regjistrohet pér: 4 Tatim Fitimi X TVSH
[] Taksa Nacionale ¢ Tatimi i t& Ardhurave nga Punésimi
e e e — e e e
KATEGORIA PER EFEKT TE SIGURIMEVE SHOQERORE E SHENDETESORE

4. Punédhéneés: X

| [JAkti i themelimit

| ] Statuti (nése &shté hartuar si dokument i ndryshém nga akti i themelimit)
" [0 Axtii emérimit t& organeve t& shoqérisé, nése nuk périshihet né aktet e mesipéime
[0 Mandati bankar/vértetimi i noterit pér pagesén e kapitalit né para — (nése kapitali éshté paguar)
'.r [ Axti i ekspertimit t& ekspertit vierésues & licencuar pér pagesen & kapitalit n& natyré.
|

| 2. DOKUMENTET E IDENTIFIKIMIT TE ORTAKEVE

1. Pér ortaket individé (Shqiptar ose t& nuaj).
" [ Kopje e dekumentit & identifikimit t& ortakéve (né rastin kur ortakét nuk jané prezent gjate aplikimit kopja e dokurnentit
- duhetté jeté e noterizuar, nése jané prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

i 2. Pé&r orakét persona juridik shaiptar o reqjistrohen né QKR;
i ] vendimi i organit kompetent t& personit juridik shaiptar pér krijimin apo pjesémarrien n& shogeri. (Nése personi gé

" paraqet aplikimin éshte njokohasisht organi kempetent i autorizuar pér t& vepruar i vetém né& emér t¢ personit juridik aktete
késaj pike zévendésohen nga aplikimi per regjistrim apo nénshkrimi i statutit e i aktit t& themetimit).

3. Per ortakét persona juridik shqiptar g& nuk regjistrohen né QKR:
[] versionin e plote e né fugi t& aktit t& themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nese jané hartuar si dy dokumente




mom e al Qetdra Kombéare ¢ Regjustrimiy
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MM L RO, I !

National Registeation Cenier

: [] Dokumente: qé& vértetojné gjendjen aktuale ¢ personit juridik shqiptar dhe faktin n@se éshté né proces likuidimi apo
falimentimi.
[] Vendim i organit kompetent t& personit juridik t& shqgiptar pér krijimin apo pjesémarrien n& shogéri. (Nése personi gé
paraqet aplikimin eshté njokohésisht crgani kompetent i auterizuar pér té vepruar i vetém né emér t& personit juridik, aktet e
késa) pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit dhe i aktit & themelimit).

4, Pér oriakét persona jundik té huay:
[ versionin e plote n& fugi | Statutit e | Aktit 1& themelimit (nése jané hartuar si dy dokumente t& veganta). Né mungesé t&
kétyre dy akieve, akiin ekuivalent t& krijimit sipas legjislacionit t& bhuaj.
] Dekumentzcionin ge verteton regjistrimin e personit juridik t& huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente t& ngjashrme).
[J Ockumente qé vértetojne gjendjen aktuale t& personit juridik t& huaj dhe faktin nése &shté né proces likuidimi apo
falimentimi. _
) I:] Vendim i organit kompetent t& personit juridik t& huaj pér krijimin apo pjesémarrjen né& shoqéri. {N&se personi g& paraget
~ aplikimin ésht¢ njokchesisht organi kompetent i autorizuar pér t& vepruar i vetém né emér t& personit juridik te huaj. aktete -
- késaj pike z&vendesohen nga aplikimi per regjistrim apo nénshkrimi i statutit e i aktit t& themelimit).

3. DOKUMENTET E IDENTIFIKIMIT TE ADMINISTRATOREVE DHE PERFAdESUESVE

1. Ne rast se aplikimi b&het nga administratori(ét):
[] Kopie e dckumentit t& identifikimit t& administratoréve (né rastin kur administratori (&t) nuk jan& prezent gjaté aplikim:t
kopja & dokumentit duhet té jeté e noterizuar, nése jang prezent at&heré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)
E] Dokumenti & noterizuar gé& vérteton nénshkrimin e administratorit (&ve) né rastin kur ata nuk jang prezent gjaté aplikimit.
Nése jané prezent ato depozitojné nénshkrimin e tij (tyvre)

2. Nerast se aplikimi paragitet nga ni¢ person i ndryshé&m nga administratori(&t) duhen:
] Lioji | dokurnentit g& auterizon paraqitjen e aplikimit {origjinal ose kopje e noterizuar)
[ kopje e dokumentit t& identifikimit t& perfagésuesit {né rastin kur pérfagésuesi(it) nuk jané prezent gjaté aplikimit kopja €
dokurnentit duhet t& jett e noterizuar, nése jang prezent atéherd kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

[J Deklarata e posagme pér njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore né fuqi.
[J Mandati bankarfvértetimi i noterit pér pagesén e kapitalit ne para — {n&se kapitali &shteé paguar).
[C] Akti i ekspertimit t& ekspertit vierésues t& ficencuar pér pagesén e kapitalit né natyré.

2.  Pérortakét:

1. Pér ortake! ingividé {Shaiptar ose te huaj)

[:l Kopje e dokumentit t& identifikimit & ortakéve (né rastin kur ortakét nuk jané prezent gjaté aplikimit kopja e dokumentrt
duhet t€ jet& e noterizuar, nése jané prezent atéhers kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

2. Pér ontaké persona juridik shaiptar gé regjistrohen né QKR:

* Cvendimi i crgan:t kompetent t& personit juridik shqiptar pér krijimin apo pjesémairjen ne shoqeri. (Nése personi cé

" paraget aplikimin &shté njokohésisht organi kempetent i autorizuar pér t& vepruar i vetém né emér t& personit uridik. aktet e
késaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim).

3. Pér ortaké; persona juridik shgiptar g& nuk regjistrohen né QKR:
[ versionin e plote e né fuqi t& aktit t& themelimit e statutin e personit juridik shgiptar {nese jané hartuar si dy dokumente

t& veganta).
Vendimi i gjykates g& vérteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet.
|:I Dokumente qé& vértetojné gjendien aktuale t&¢ personit juridik shqiptar dhe faktin nése &shté né proces likuidimi apo
- falimentimi.
_ [J vendim i organit kompetent t& personit juridik t&¢ shqiptar pgr krijimin apo pjesémarrjen né shoqéri. (Nése personi &
; paraget aplikimin &shte njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér t& vepruar i vetém né emér {& personit juridik. aktet e
| késaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit dhe: i akfit t& themelimit).

! 4. Pér ortakét persona juridik t& huaj:
' } (J versionin e ploté e né& fugi i Statutit e i Aktit t& therelimit (nése jané hartuar si dy dokumente t& vecanta). N& mungesé
: " té& kétyre dy akieve, aktin ekuivalent t& krijimit sipas legjislacionit t& huaj.
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KERKESE

KERKUSI: VJOLLCA ANREA KOLICI , i vitlindjes 1953 banues ne lagjen “23"
Rruga “Zef Jubani” Nr.5 te qytetit Tirane,me kombesi e shtetes: shqgiptars.

OBJEKT] : Kerkohet rregjistrimi si person juridik shpk “ARBLEV” Tirane, ne baze t2
ligjit 7638 date 19.11.1992 dhe ligjit 7667 date 28.01.1993.

GJYKATES SE RRETHIT

TRANE

Une kerkuesi Vjollca Kolici me aktin e themelimit te dates 25.11.1997 kam
theme lua- shogerine me pergjegjesi te kufizuar me emrtimin “ARBLEV” nie te cilen jam
ortak i “etem dhe njekohesisht administratore.SHPK-ja e ka seline dhe qendren ne

Lagjen”28” Rruga “Zef Jubani”” Nr.5 Tirane. Ajo ka nje kapital themeltar prej 100 000 leke
me kohezgjatje prej 10 vjetesh

Objekt 1 veprimtarise se sa; eshte:

1-Transport ¢ tregetin te naftes e nenprodukteve te saj,st dhe kimikateve te
ndrysime, me shumic e pakic, brenda dhe jashte vendit (Import-export).

2-Tregetim te sendeve te ndryshme, industriale dhe ushqimore me shum:c dhe
pakic, brenda dhe jashte vendit {mport-export}

Li dhur me kete shoqgeri plotesohen te gjithe kushtet ligjor dhe dokumentacion: 2shte
konforme ligjit, prandaj ju parages kerkesen per ta rregjistruar ate si person juridik ne
rregjistrin tregtar, duke u kryer veprimet e nevojstime ne te.

Bashkengjitur kesaj kerkese ju paragesim nje kopje te akt-themelimt, n;e kopge te
statutit, vertetim i organeve te bankes per derdhjen e kapilit themeltar.
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